Председателю комитета
                                                                       по природным ресурсам
                                                                      Ленинградской области
                                                                      от _________________________________________
                                                                             _________________________________________
                                                                        проживающего ______________________________
                                                                        ____________________________________________
                                                                        ____________________________________________
                                                                        паспорт ____________________________________
                                                                        выдан ______________________________________
                                                                        регистрация _________________________________
                                                                        ____________________________________________
                                                                        ____________________________________________
                                                                        контактный телефон __________________________

Заявление

        Прошу предоставить мне право на заключение договора купли-продажи лесных насаждений для собственных нужд в целях заготовки дров для отопления принадлежащего мне жилого дома в _______________________________________________ лесничестве-филиале ЛОГКУ «Ленобллес» в объеме   10  м3.

Приложения:
1. Копия паспорта.

«___» ______________201___ г.                              __________________ /_________________/

«СОГЛАСОВАНО»
Глава администрации муниципального образования ___________________________________

            М.П.                                                               ____________________/_________________/

                                                                                         «____» ____________________ 201__ г.

«СОГЛАСОВАНО»
Директор __________________________________ лесничества-филиала ЛОГКУ «Ленобллес»

            М.П.                                                               ____________________/_________________/

                                                                                         «____» ____________________ 201__ г.